DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETON® 3505/ 25
San Martin de los Andes, 19 DIC 2375

VISTO:

La Ordenanza N° 15.453/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacién y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

’ POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.453/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesidn
Ordinaria N° 32 de fecha 11 de Diciembre de 2025.

ARTICULO 20°: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.
DESPACHO

p auol™
Q ~Hora. Marta Sf Bayardo
; me«tariade fronomia ¥ Hecienda
Munidpalidad de S.vi. Andes

N

MPvC 2*m/t)Fer‘mdez Corsoil

secrdtario de Gobleriio Dr. Carlos Salonit}
funlc a\k&ad de S.M. Andes et T
Mmu‘oam@ de San Martin delos Andes

Martin Rgdriguez
{ QoPE Y g€
Swretaﬂo de ol desa

e aidna do SMA

Arg. Car na aya
[ !Mz; 8¢ Gustavo D. Santos
hﬁg 'dela?ia dﬂ S M. And°> Secretario de Cultura
Municipalidad de S.M.A

"DONAR ORGANOS' Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.
N "TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
"100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"700 ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”




